Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Симбирская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 03.09.2023 г.     №138/1

Об организации работы психолого-педагогического

консилиума (ППк) в 2023-2024 учебном году

Во исполнение Распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от

09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом

консилиуме   образовательной   организации»,   в   целях   создания   оптимальных   условий

обучения, развития,  социализации и адаптации обучающихся посредством  психолого -

педагогического сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу психолого-педагогического консилиума МБОУ «Симбирская ООШ»

2.Утвердить состав психолого-педагогического консилиума (ППк)   на 2023-2024 учебный  год:

Малышко И.Н., заместитель директора по УВР

Флегентова Т.В., учитель-логопед (по согласованию)

Павлова Т.Г., учитель дефектолог (по согласованию)

Иноземцева И.А., педагог-психолог

Свежинкина Н.И., учитель начальных классов

Курдюкова Н.И., медицинская сестра ФАП с.Симбирка (по согласованию)

3. Назначить    председателем    психолого - медико-педагогического    консилиума   школы

Малышко И.Н., заместителя директора по УВР

4. Утвердить план работы ППк на 2023-2024 учебный год.

5. Членам ППк проводить работу по психолого-педагогическому сопровождению детей с

ограниченными   возможностями   здоровья,   детей   с   трудностями   освоения   основной

образовательной программы в соответствии с Положением о деятельности психолого-

педагогического консилиума МБОУ «Симбирская ООШ»

6. Контроль и общее руководство ППк оставляю за собой.

Директор   школы:                    А.Г.Костенко

		2023-10-16T11:51:46+0700
	Костенко Александра Геннадьевна